
CONTRATO ADM 020/2023 PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 22/2023 

MINAS GERAIS DIÁRIO DOS MUNICÍPIOS MINEIROS QUINTA-FEIRA, 11 DE MAIO DE 2023 – 7 

Janaúba 
 

Torna público extrato do Contrato Administrativo nº 020/2023, Con- 
tratada RODINEY  VILAS BOAS BAHIA  NETO - ME , CNPJ: 
27.859.277/0001-20– Objeto a contratação de pessoa jurídica para 
prestar serviços de locação de veículos, tipo caminhão basculante, 
bem como caminhão acoplado com tanque do tipo pipa dágua, – Valor 

Lima Duarte 
 

Aviso de Revogação, nos termos do art. 109 inciso I alínea “c” §1º da lei 
8666/93, cujo objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para composi- 
ção de Cestas Básicas. Em razão da necessidade de adequação no edital 
e seus anexos, em obediência ao art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93. Data 
09/05/2023. Edmilson Valadão de Oliveira - Prefeito Municipal. 

Global R$ 497.250,00 e mais Ata de Registro de Preço nº 021/2023,    
Contratada PROJEMINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, 

2 cm -10 1787351 - 1 

Prefeitura Municipal CNPJ: 25.372.472/0001-04 – Objeto a contratação de pessoa jurídica 
para prestar serviços de locação de veículos, tipo caminhão basculante, 
bem como caminhão acoplado com tanque do tipo pipa dágua – Valor 

Departamento Municipal de 
Água e Esgoto - DEMAE 

 
CONTRATO N. 50/2023 

Convite n. 05/2023. Objeto: Contratação de empresa pessoa jurídica 

PROCESSO Nº. 108/2023 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 21/2023 Global R$ 318.950,00 Vigência 30/03/2023 a 30/03/2024.    para prestação dos serviços técnicos especializados na elaboração, orga- 

O município de Janaúba/MG torna público para conhecimento dos inte- 
ressados, que realizará no dia 23 de maio de 2023, às 10:00, em sua 
sede situada na praça dr. rockert, n° 92, centro, processo licitatório n° 
108/2023, na modalidade pregão presencial n° 21/2023, cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para locação e prestação de servi- 
ços, mediante o fornecimento de toda a infraestrutura de equipamentos 
(hardware), sistema (software), suporte/treinamento, montagem, manu- 
tenção e gestão de rede de vendas (PDV’s), para uma gestão eletrônica, 
que permita o contratante de forma integrada e simutânea a gestão e 
operação da fiscalização, monitoramento e comercialização de créditos 
eletrônicos, conforme especificações constantes no edital e seus ane- 
xos, cuja cópia poderá ser adquirida junto ao setor de licitações, no 
referido endereço, no horário de 12:00 às 18:00 horas, assim como no 
site: www.janauba.mg.gov.br. Janaúba-MG, 10 de maio de 2023. Tami- 
ris Greycielle de Paula Borges. Assessora em Licitações. 

4 cm -10 1787734 - 1 
 

Japaraíba 
 

 

 

Prefeitura Municipal 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO 
Nº 134/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023 

REGISTRO DE PREÇO Nº 021/2023 - A Prefeitura Municipal de Japa- 
raíba/MG, torna público para o conhecimento dos interessados, que 
fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 033/2023, do tipo 
MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 31 DE MAIO DE 2023, ás 09:00 
horas no site www.licitanet.com.br, cujo objeto é a Registro de preço 
para futura aquisição de mobiliário de escritório, mobiliário eletromés- 
tico, eletrônicos e diversos, para atender as necessidades dos diver- 

3 cm -10 1787660 - 1 

ATA DE RP 019/2023 
Torna público extrato da Ata de Registro de Preços nº 019/2023, Con- 
tratada OXIMED MONTES CLAROS LIMITADA - ME , CNPJ: 
08.705.942/0001-87 – Objeto a aquisição de oxigênio medicinal, – 
Valor Global R$ 39.200,00 Vigência 29/03/2023 a 29/03/2024 

1 cm -10 1787659 - 1 

 
ATA DE RP 014/2023 015/2023 016/2023 017/2023 E 018/2023 

Torna público o extrato da Ata de Registro de Preços nº 014/2023, 
Contratada   LAGB   ACESSORIOS   E   PECAS   LTDA,   CNPJ: 
02.678.428/0001-13 – Objeto a aquisição de pneus, câmara de ar e pro- 
tetores – Valor Global R$ 1.134,00 e mais Ata de Registro de Preço nº 
015/2023, Contratada FÁBIO PATRIK SOARES MIGUEL EIRELI - 
ME , CNPJ: 23.396.659/0001-04 – Objeto a aquisição de pneus, câmara 
de ar e protetores – Valor Global R$ 239.843,32 e mais Ata de Regis- 
tro de Preço nº 016/2023, Contratada MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO LTDA , CNPJ: 20.183.508/0001-80 – Objeto a aqui- 
sição de pneus, câmara de ar e protetores, novos sem uso – Valor Global 
R$ 28.769,64e mais Ata de Registro de Preço nº 017/2023, Contratada 
GUARECOMPE RECAPAGEM E COMÉRCIO DE PNEUS LTDA , 
CNPJ: 13.987.623/0001-41 – Objeto a aquisição de pneus, câmara de 
ar e protetores, novos sem uso – Valor Global R$ 158.735,00 e mais 
Ata de Registro de Preço nº 018/2023, Contratada BOREAL SUL 
COMERCIAL LTDA , CNPJ: 39.422.751/0001-31 – Objeto a aquisi- 
ção de pneus, câmara de ar e protetores – Valor Global R$ 3.024,00 
Vigência 11/04/2023 a 11/04/2024. 

4 cm -10 1787657 - 1 
 

Lagamar 
 

 

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2023 

O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMA 
DUARTE torna público o processo licitatório nº 10/2023 na modali- 
dade INEXIGIBILIDADE, que acontecerá a partir do dia 15/05/2023, 
na sede da autarquia à Rua Oldemar Guimarães, 147, Centro, Lima 
Duarte/MG. A presente Licitação tem como objeto o Credenciamento 
para contratação de pessoas jurídicas para prestação de serviço de 
recebimento das contas de Água e Esgoto e outras guias emitidas pelo 
DEMAE de Lima Duarte na zona urbana do Município e nos Distritos 
de Conceição de Ibitipoca, Orvalho, Manejo e Vila São Geraldo, con- 
forme especificações constantes no Projeto Básico. Informações sobre 
o edital estão à disposição dos interessados no site http://www.demae- 
limaduarte.com.br, com a CPL, na Rua Oldemar Guimarães, 147, Cen- 
tro – em horário de 8:00 às 17:00 ou pelo telefone (32) 3281.1981 e/ou 
pelo e-mail licitação.demae@gmail.com. A licitação será regida pela 
Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como por leis 
específicas relacionadas ao objeto desta licitação e demais condições 
fixadas neste edital. Lima Duarte, 11 de maio de 2023. Lara de Oliveira 
Nolasco, presidente da CPL. 

5 cm -10 1787427 - 1 

 

Limeira do Oeste 
 

 

 

Prefeitura Municipal 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 28/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM. 

nização e realização de Concurso Público, a favor de GAZZINELLI 
CONSULTORIA & TÉCNICA LTDA, CNPJ 02.681.458/0001-89, 

vencedora do certame, com valor global de R$ 45.000,00. Contrato 
assinado em 10/05/2023. Vigência de 180 dias. Edmilson Valadão de 
Oliveira – Prefeito Municipal. 

2 cm -10 1787565 - 1 

 
2º TERMO ADITIVO ARP N. 13/2023 

Firmado em 10/02/2023, Pregão n. 04/2023. Partes: Município de Mari- 
lac x Fortaleza Construtora Ltda, CNPJ 38.714.776/0001-46. Objeto: 
Aditivo de reequilíbrio econômico financeiro no item 19 – areia, cujo 
objeto é fornecimento de material de construção. Fundamento legal: 
artigo 65, inciso II, alínea “b” da Lei n. º 8.666/93. Edmilson Valadão 
de Oliveira – Prefeito Municipal. 

2 cm -10 1787563 - 1 

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 25/2023 

Do tipo menor preço item, abertura no dia 24/05/2023, as 08h:00min, 
na sede da Prefeitura, à Praça Presidente Tancredo Neves, n.79, centro. 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual a Aquisição de água 
mineral e gelo para atender as diversas secretarias do Município. O edi- 
tal poderá ser adquirido na Prefeitura, no horário de 13h às 16h. Edmil- 
son Valadão de Oliveira – Prefeito Municipal. 

2 cm -10 1787610 - 1 

 

Marmelópolis 
 

 

 

sos setores das secretarias do município de Japaraíba. Os interessados    O Pregoeiro designado através da Portaria nº 27 de 11 de novembro Prefeitura Municipal 
poderão adquirir o edital completo no endereço acima citado ou obter 
informações no horário de 12:00 às 17:00 horas, de segunda a sexta Prefeitura Municipal 

de 2022, torna público, que fará realizar no dia 23 de maio de 2023    
as 08h:00, no Departamento de Licitações, na Rua Pernambuco, nº 

feira, pelo telefone (37) 3354-1112, ramal 219 ou e-mail: licitacao@    
japaraiba.mg.gov.br ou pelo site: www.japaraiba.mg.gov.br. 

780, Centro, nesta cidade, Pregão Presencial, objetivando o registro 
de preços para aquisição futura de peças paralelas de alta qualidade e 

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 71/2023 

3 cm -10 1787851 - 1 

 
 

Joaquim Felício 
 

 

 
 

Prefeitura Municipal 
 

 

AVISO E EXTRATO DE CONTRATO 
EXTRATO DO CONTRATO N° 036/2023 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR - MG, torna público 
o EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2023. Assinaturas em: 
10/03/2023. -Publicação na íntegra no site: www.diariomunicipal.com. 
br/amm-mg. 

2 cm -10 1787742 - 1 

 
 

Lagoa Santa 

contratação de serviços mecânicos, do tipo menor preço, obtido pelo 
maior percentual de desconto sobre a tabela de preços elaborada pela 
administração municipal, para manutenção preventiva e corretiva dos 
tratores agrícolas pertencentes à frota municipal, por um período de 
12 (doze) meses. O Edital na integra poderá ser obtido diretamente no 
Departamento de Licitações, no endereço supracitado, através de foto- 
cópias, cópias magnéticas, através do e-mail licitacao@limeiradooeste. 
mg.gov.br ou através do site www.limeiradooeste.mg.gov.br. Informa- 
ções complementares poderão ser obtidas pelos telefones (034) 3453- 
1700 / 3453-1715. Limeira do Oeste - MG, 10 de maio de 2023. Radiel 
de Souza Silva – Pregoeiro. 

4 cm -10 1787839 - 1 

Pregão Presencial nº 14/2023. O município de Marmelópolis torna 
público que fará realizar licitação na modalidade pregão presencial que 
tem como objeto o registro de Preços para futuras e eventuais contrata- 
ções de empresas para prestação de serviços de manutenção corretiva e 
preventiva, serviços elétricos em geral, funilaria e pintura, alinhamento, 
balanceamento, cambagem, diagnóstico/análise de sistemas de injeção/ 
ignição eletrônica, serviço de troca de óleos, filtros e lubrificantes, com 
fornecimento de peças, componentes e acessórios genuínos ou originais 
de fábrica, para os veículos pesados (diesel) da Prefeitura de Marme- 
lópolis. Data 29/05/2023 às 09:00. Marmelópolis, 10 de maio de 2023. 
Valquíria Aparecida Ribeiro Fortes. Pregoeira. 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N°. 070/2023 
Torna público que fará realizar o Processo Licitatório n°. 070/2023, Inexigibilidade 019/2023; Credenciamento de Instituição Bancaria    

 

Luisburgo 
com agência sediada no município de Joaquim Felício, para gerencia- 
mento de folha de pagamento, sem ônus para os interessados; Abertura 
dia 12/05/2023 ás 08h:00 e encerramento dia 29/05/2023 ás 16h:00. 
O edital completo poderá ser obtido no site oficial: https://joaquimfe- 
licio.mg.gov.br/; ou pessoalmente no setor de licitação na Av. Getúlio 
Vargas, n°135, centro, Joaquim Felício/MG, no horário de 08h ás 17h. 

Prefeitura Municipal 

PREGÃO ELETRÔNICO 064/2023 – 
PROCESSO LICITATÓRIO 093/2023 

Abertura do Pregão Eletrônico RP 064/2023, no dia 24/05/2023 com 

 

 

Prefeitura Municipal 

Materlândia 
 

 

 
 

Telefone: (38)37571177. E-mail: licitacao.joaquimfelicio@gmail.com; 
Juliana Martins- Presidente da CPL. 

recebimento das propostas comerciais até 09h. Objeto: fornecimento    
parcelado de material médico hospitalar e fraldas geriátricas para Prefeitura Municipal 

3 cm -10 1787638 - 1 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N°. 069/2023 

Torna público que fará realizar o Processo Licitatório n°. 069/2023, 
Pregão Presencial 024/2023; Registro de Preço para prestação de servi- 
ços para reforma e manutenção de pinturas prediais diversas da muni- 
cipalidade, Praças e Quadras, dentro da sede do Município e Zonas 
Rurais; Abertura dia 25/05/2023 ás 09h:00. O edital completo poderá 
ser obtido no site oficial: https://joaquimfelicio.mg.gov.br/; ou pessoal- 
mente no setor de licitação na Av. Getúlio Vargas, n°135, centro, Joa- 
quim Felício/MG, no horário de 08h ás 17h. Telefone: (38)37571177. 
E-mail: licitacao.joaquimfelicio@gmail.com; Ana Carolina Ribeiro de 
Oliveira – Pregoeira Oficial. 

3 cm -10 1787637 - 1 

 
 

pacientes judicializados em atendimento às demandas da secretaria de 
saúde de Lagoa Santa - MG. O edital na íntegra estará disponível nos 
sites www.lagoasanta.mg.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com. 
br. André Luiz Fernandes / Pregoeiro. 

2 cm -10 1787673 - 1 
 

Lavras 
 

 

 

Prefeitura Municipal 
 

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO 

PROCESSO Nº 067/2023 
Pregão Presencial nº 029/2023, Registro de Preço nº 020/2023. Objeto: 
Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa espe- 
cializada para fornecimento de serviços de transportes de passageiros 
e transporte escolar para manutenção das atividades do Município de 
Luisburgo, cujas especificações detalhadas encontram-se neste Edital 
e seus anexos. Abertura da Sessão no dia 24/05/2023, às 09h00min. 
Informações, na sede da Prefeitura de Luisburgo/MG, endereço 
eletrônico:licitacao@luisburgo.mg.gov.brou pelo telefone (33)3378- 
7000 

3 cm -10 1787838 - 1 

 

Luislândia 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 

ELETRÔNICO (10.520/02) 0018/2023 
A Prefeitura Municipal de Materlândia/MG, torna público o adiamento 
do Processo Licitatório Nº. 0037/2023 Pregão Eletrônico (10.520/02) – 
(SRP) nº 0018/2023. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de Materiais de Construção para Atendimento à Secretaria 
de Obras da Prefeitura Municipal de Materlândia - Mg. Abertura dia: 
23/05/2023 10:00:00. Motivo do adiamento adequações ao edital. Aos 
interessados, informação bem como Edital completo estará à disposi- 
ção na plataforma digital de Licitações “Licitar Digital”, disponível no 
endereço eletrônico licitar.digital, no website da Prefeitura Municipal 
de Materlândia, disponível no endereço eletrônico materlandia.mg.gov. 
br, na Prefeitura Municipal de Materlândia/MG, situada na Praça Fran- 
celino Pereira, nº 10, Centro, ou através do telefone (33) 99846-7992, 
de 12:00 as 17:00hs, ou pelo e-mail: licitacao@materlandia.mg.gov.br, 
Materlândia, 10/05/2023. Marcos Flávio da Costa Ricardo- Pregoeiro. 

4 cm -10 1787874 - 1 

Juiz de Fora 
LICITATÓRIO N° 81/2023 PREGÃO N°43/2023.    

Menor preço por item. Registro de Preços para futura e eventual con- 
tratação de empresa especializada na execução do serviço de confec- 

 

Prefeitura Municipal 

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2023 - SESMAUR 

ção de encadernação, conforme solicitação da Secretaria Municipal 
de Meio Ambiente. Data de Apresentação de Envelopes e Julgamento: 
10h00min do dia 29/05/2023. O Edital encontra-se na sede da Prefei- 
tura Municipal, à Av. Dr. Sylvio Menicucci, nº 1575, Bairro Presidente 
Kennedy ou pelo site www.lavras.mg.gov.br. Telefax: (35)3694-4021. 
Wilson Rodrigues Ribeiro – Subsecretário de Compras e Licitações. 

3 cm -10 1787880 - 1 

Prefeitura Municipal 
 

 

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023 
Aviso de Publicação - A Pref. Municipal de Luislândia/MG torna pública 
a Adjudicação, Homologação e Contrato n° 015/2023, referente ao Pro- 
cesso Licitatório nº 019/2023, Tomada de Preço nº 005/2023. Objeto: 
Contratação de empresa para execução de obra de construção da quadra 

Mirabela 
 

 

 
 

Prefeitura Municipal 
Processo n.º666/2023–AVISO:A Comissão Permanente de Licita- 
ção informa aos interessados que está disponível no endereço ele- 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO 
N° 108/2023, PREGÃO ELETRÔNICO N°09/2023 

poliesportiva na Comunidade de Lagoa, no Município de Luislândia/    
MG. Contratada: Nação Edificações e Terraplanagem Ltda-ME. Valor: 

trônico https://www.pjf.mg.gov.br/secretarias/cpl/editais/outras_ 
modalidades/2023/index.php, o resultado da análise dos documentos de 
habilitação referentes à Tomada de Preços n.º 001/2023 - SESMAUR. 
Juiz de Fora, 10 de maio de 2023. a) ARTUR DE HOLLANDA BATI- 
TUCCI – Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

2 cm -10 1787841 - 1 

 

Juvenília 
 

 

 

Prefeitura Municipal 
 

 

Menor preço por item. Termo de Convênio n° 1261002422/2022/SEE 
Plano de trabalho n° 000626/2022. Aquisição de computador em aten- 
dimento a Secretaria Municipal de Educação. Recebimento das Propos- 
tas: até às 09h30min do dia 30/05/2023. Início da Sessão de Disputa 
de Preços: dia 30/05/2023 às 10h00min. O Edital poderá ser retirado 
no site no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br 
e www.lavras.mg.gov.br. Telefone: (35)3694-4021. Wilson Rodrigues 
Ribeiro – Subsecretaria de Compras e Licitações. 

3 cm -10 1787884 - 1 
 

Leandro Ferreira 
 

 

 

Prefeitura Municipal 

R$ 46.427,95(quarenta e seis mil quatrocentos e vinte e sete reais e 
noventa e cinco centavos). Vigência: 17/04/2023 à 17/04/2024. Maria 
Fernanda Melo - Presidente da CPL. 

3 cm -10 1787709 - 1 
 

Marilac 
 

 

 

Prefeitura Municipal 
 

 

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 
Pregão Presencial n. 21/2023. Objeto: Registro de preços para futura 
e eventual a Contratações de empresas especializadas na prestação de 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2023- ADESÃO 
Nº 019/2023 – PROCESSO Nº 079/2023 

Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preço para Contratação de 
empresa para Aquisição de Veículo 0Km, para atender as necessidades 
da Gerência Municipal de Saúde deste Município de Mirabela, Con- 
tratada: PEDRAGON AUTOS LTDA, CNPJ: 03.935.826/0001-30, 
no valor global: 138.000,00, vigência: início na data de assinatura até 
31/12/2023. Mirabela, 10 de maio de 2023. Luciene Afonso de Matos – 
Gerente Municipal de Saúde 

2 cm -10 1787448 - 1 

 

Miraí 
 

 

ATA DE RP 011/2023 serviços de manutenção preventiva e corretiva nos veículos da frota    
Torna público o extrato da Ata de Registro de Preços nº 011/2023, 
Contratada MERCEARIA VILAS BOAS LTDA - ME, CNPJ: 
01.920.564/0001-05 – Objeto a aquisição de gêneros alimentícios 
diversos, produtos hortifrutigranjeiros, carnes, frios e outros correla- 
tos – Valor Global R$ 1.473.537,65 e mais Ata de Registro de Preço nº 
012/2023, Contratada TECIMARIA DOS SANTOS DA MOTA - ME , 
CNPJ: 09.120.951/0001-79 – Objeto a aquisição de gêneros alimentí- 
cios diversos, produtos hortifrutigranjeiros, carnes, frios e outros corre- 
latos – Valor Global R$ 997.986,48 e mais Ata de Registro de Preço nº 
013/2023, Contratada POLIANE CECILIA DE JESUS COSTA , CNPJ: 
13.936.142/0001-07 – Objeto a aquisição de gêneros alimentícios 
diversos, produtos hortifrutigranjeiros, carnes, frios e outros correlatos 
– Valor Global R$ 213.370,00 Vigência 01/03/2023 a 01/03/2024. 

3 cm -10 1787656 - 1 

 

PROCESSO Nº - 046/2023 - DISPENSA Nº - 07/2023 
Objeto – Contratação de serviços de conservação de estradas rurais, 

vicinais e vias públicas. Contratado: Consorcio Int. Saúde Alto Do Rio 
Pará (pavimentação em alvenaria poliédrica em ruas deste Município, 
rua projetada A, prolongamento da rua Sinhá Correa, prolongamento da 
rua dona Baixa, rua Sebastião Teixeira Vitor e rua José Camilo) – Valor 
Total R$181.830,87. Embasamento - inciso XXVI, do art. 24 da Lei 
Federal nº 8.666/1993, art. 2°, §1°, III da Lei Federal n° 11.107/2005, 
norma do artigo 18 do Decreto Federal n° 6.017/07, e legislação comple- 
mentar em vigor. Dotação Orçamentária - 02.05.01.15.451.7006.1104 
– 4.4.90.51 – 00297 – Leandro Ferreira, 10 de maio de 2023 – Elder 
Corrêa de Freitas - Prefeito Municipal. 

3 cm -10 1787332 - 1 

Municipal de Marilac, com fornecimento de peças e acessórios genu- 
ínos ou originais de fábrica, a favor de ARP n. 51/2023 –Guincho BR 
Ltda ME, CNPJ 03.680.853/0001-00, vencedor do lote 06, valor glo- 
bal de R$ 626.250,00; ARP n. 52/2023 – Pereira Auto Peças Ltda EPP, 
CNPJ 03.833.952/0001-84, vencedor do lote 03, valor global de R$ 
649.040,00; ARP n. 53/2023 – Tratorvat Tratores Peças e Serviços ME, 
CNPJ 12.218.595/0001-35, vencedor dos lotes 02, 08 e 09, valor global 
de R$ 1.330.690,00; ARP n. 54/2023 - J Tratores Peças e Serviços ME, 
CNPJ 39.991.712/0001-55, vencedor do lote 07, valor global de R$ 
748.640,00; e ARP N. 55/2023 – Shamah SO Motores Ltda ME, CNPJ 
33.733.488/0001-15, vencedor dos lotes 01, 04 e 05, valor global de 
R$ 2.007.450,00. ARP’s assinadas em 10/05/2023. Vigência 12 meses. 
Edmilson Valadão de Oliveira – Prefeito Municipal. 

4 cm -10 1787562 - 1 

Prefeitura Municipal 
 

 

ADIAMENTO DE LICITAÇÃO TOMADA 
DE PREÇO Nº 002/2023 

Torna público o ADIAMENTO da data de abertura da licitação na 
modalidade Tomada de Preço nº 002/2023 – objetivando a Contratação 
de empresa especializada para a construção de capela mortuária pró- 
ximo ao cemitério São Judas Tadeu – Abertura da sessão de licitação 
adiada para o dia 26/05/2023 às 09:00 horas – Errata disponível no site 
www.mirai.mg.gov.br, maiores informações pelo telefone (32) 3426- 
1288 ou e-mail licitacao@mirai.mg.gov.br, Miraí 10 de maio de 2023. 

2 cm -10 1787640 - 1 

3 cm -10 1787625 - 1 

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320230510203044027. 

http://www.janauba.mg.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:licitação.demae@gmail.com
http://www.japaraiba.mg.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com/
http://www.limeiradooeste.mg.gov.br/
http://www.lagoasanta.mg.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com/
mailto:licitacao@luisburgo.mg.gov.brou
mailto:licitacao@materlandia.mg.gov.br
http://www.lavras.mg.gov.br/
http://www.pjf.mg.gov.br/secretarias/cpl/editais/outras_
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.lavras.mg.gov.br/
http://www.mirai.mg.gov.br/
mailto:licitacao@mirai.mg.gov.br
http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade

